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Командная заявка на выступление в Мастерс Кубке России 
по горнолыжному спорту в сезоне 2022–2023.

Название команды ___________________________
Участники:

	
	Фамилия, имя
	РУС-Мастерс код
	Год рождения
	Возрастная группа

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 




Капитан Команды: _________________________              ___________
фамилия, имя				 подпись

Дата подачи заявки: ______________
Личные заявки участников команды прилагаются.
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Положение о Соревнованиях РУС-МАСТЕРС 2022–2023 	

___________________ П. А. Серебровский
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